[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  муниципального образования «Бобья-Учинское»
от 25 января 2021 года                                                                                 № 05
д. Бобья-Уча
О назначении должностных лиц ШО и ПС муниципального образования «Бобья-Учинское»

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31.05.1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановления Правительства Российской от 27.11.2006года  №719 «Положение о воинском учете», постановление суженного заседания муниципального образования «Малопургинский район» от 06.03.2017 года № 4 «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории муниципального образования «Малопургинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бобья-Учинское» в целях организованного призыва и поставки мобилизационных ресурсов, Администрация муниципального образования «Бобья-Учинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать штаб оповещения и пункт сбора муниципального образования «Бобья-Учинское» и определить штат должностных лиц в состав штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования «Бобья-Учинское» согласно приложения №1.
2.  Постановление №05 от 22.01.2020 г. считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Бобья-Учинское»                                                                  Ю.Н. Захаров

	Приложение № 1
к Постановлению Администрации муниципального образования «Бобья-Учинское» № 05 от 25.01.2021 г.

СПИСОК

личного состава штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования «Бобья-Учинское»

	№ п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Начальник ШО и ПСМО
	Захаров Юрий Николаевич

	2
	Начальник ШО и ПСМО
	Селивёстрова Ольга Викторовна

	3
	Начальник ШО и ПСМО
	Степанов Юрий Иванович

	4
	Технический работник
	Зайцева Ольга Юрьевна

	5
	Технический работник
	Семенова Татьяна Николаевна

	6
	Технический работник
	Уразова Любовь Кузьминична

	7
	Посыльный
	Елизаров Виктор Филиппович

	8
	Посыльный
	Фёдоров Владимир Николаевич

	9
	Посыльный
	Никитин Юрий Николаевич

	10
	Посыльный
	Иванов Валерий Александрович

	11
	Посыльный
	Пантелеев Геннадий Прохорович

	12
	Посыльный
	Иванов Сергей Семенович

	13
	Сопровождающий
	Антипин Иван Михайлович

	14
	Сопровождающий
	Селивестров Иван Владимирович